
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

«Республиканский центр диагностики и консультирования для детей,  

нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи» 

(ГКОУ «Республиканский центр диагностики и консультирования») 

 

П Р И К А З 

 

02 сентября 2019 года                          № 72-од 

г. Ижевск 

 

Об утверждении Положения о Службе ранней помощи 

 

 В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом ГКОУ «Республиканский центр диагностики и 

консультирования», утвержденным приказом Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 02.07.2019 г. № 803, в целях обеспечения эффективной реализации основных 

направлений деятельности ГКОУ «Республиканский центр диагностики и консультирования», 

на основании решения Медико-педагогического совета учреждения (протокол от 20.08.2019  

№ 1),  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить локальный нормативный акт «Положение о Службе ранней помощи ГКОУ 

«Республиканский центр диагностики и консультирования» согласно приложению к 

настоящему приказу.   

2. Калетиной Елене Валентиновне, руководителю Службы ранней помощи, педагогу-

психологу, организовать работу структурного подразделения «Служба ранней помощи» в 

соответствии с Положением, утвержденным  настоящим приказом. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на Власову Ирину Николаевну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор          И.В. Железова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Заместитель директора __________________ «____»__________201__г./И.Н. Власова 

 

Руководитель Службы ранней помощи, 

педагог-психолог  _________________ «___»_________201___г./Е.В. Калетина 

 

 


		2024-12-18T10:06:46+0400
	Власова Ирина Николаевна




